
Liepājas valstspilsētas pašvaldības dome 
Rožu iela 6, Liepāja, LV-3401, tālrunis: 63404750, e-pasts: pasts@liepaja.lv, www.liepaja.lv

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu

LĒMUMS
Liepājā

2025. gada 22. maijā                                   Nr.161/5
(prot. Nr.5, 3.§)

Par dalību projektā “Tautas mūzikas un 
dejas auditorijas attīstība” (“Folk Music 
and Dance Audience Development 2.0” 
(FoMDAD 2.0)) 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 5. punktu, Liepājas 
valstspilsētas un Dienvidkurzemes novada attīstības programmā 2022.-2027. gadam 
iekļauto darbību “JPr_170 Vietēja un starptautiska mēroga pasākumu un projektu 
īstenošana”, nodibinājuma “Nodibinājums Liepāja 2027” statūtu 8.7. punktu un darbības 
stratēģiju 2024.-2028. gadam, izskatot Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes 
pastāvīgās Izglītības, kultūras un sporta komitejas 2025. gada 15. maija lēmumu (sēdes 
protokols Nr.6) un pastāvīgās Finanšu komitejas 2025. gada 15. maija lēmumu (sēdes 
protokols Nr.6), Liepājas valstspilsētas pašvaldības dome nolemj:

1. Atbalstīt Liepājas valstspilsētas pašvaldības nodibinājuma “Nodibinājums 
Liepāja 2027” dalību sadarbības projektā “Tautas mūzikas un dejas auditorijas attīstība” 
(“Folk Music and Dance Audience Development 2.0” (FoMDAD 2.0)) (turpmāk – 
Projekts) programmā “Radošā Eiropa” (“Creative Europe”), kura aktivitātes plānotas 
2027. gadā.

2. Apstiprināt Projekta kopējās attiecināmās izmaksas 229 707,60 EUR (divi simti 
divdesmit deviņi tūkstoši septiņi simti septiņi euro 60 centi) apmērā, no kurām:

2.1. 60% programmas “Radošā Eiropa” finansējums – 137 824,60 EUR (viens 
simts trīsdesmit septiņi tūkstoši astoņi simti divdesmit četri euro 60 centi);

2.2. 40% līdzfinansējums no valsts budžetā paredzētā finansējuma Liepāja 2027 
projektam 2.6 “Ziemeļu saulgrieži!” un projektam 2.4 “Eiropa dzied Liepāju – 
91  883,00 EUR (deviņdesmit viens tūkstotis astoņi simti astoņdesmit trīs euro 00 centi). 

3. Noteikt, ka Projekta īstenošanai nepieciešamais valsts budžeta 
līdzfinansējums var tikt precizēts pēc projekta apstiprināšanas, publiskā iepirkuma 
rezultātiem un līguma noslēgšanas. 

4. Uzdot Liepājas Centrālās administrācijas Attīstības pārvaldei iekļaut Projektu 
Liepājas valstspilsētas un Dienvidkurzemes novada attīstības programmas                         
2022.-2027. gadam pielikumā “Liepājas valstspilsētas Rīcības un investīciju plāns  
2022.-2027. gadam”.

5. Pozitīva lēmuma gadījumā par programmas “Radošā Eiropa” finansējuma 
piešķīrumu Projektam, pilnvarot nodibinājuma “Nodibinājums Liepāja 2027” valdi 
parakstīt visu ar Projektu saistīto dokumentāciju, tai skaitā tā izpildi pamatojošos 
dokumentus, līgumus, atskaites un citu dokumentāciju, atbilstoši apstiprinātajām 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu

projekta aktivitātēm un budžetam.
6. Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes priekšsēdētājam kontrolēt lēmuma 

izpildi.

Priekšsēdētājs Gunārs Ansiņš
Nosūtāms: Domes priekšsēdētājam, Domes priekšsēdētāja vietniekam, 

Izpilddirektora birojam, Sabiedrisko attiecību un mārketinga daļai, 
Attīstības pārvaldei, Finanšu pārvaldei, Liepājas speciālās ekonomiskās 
zonas pārvaldei, Dienvidkurzemes novada pašvaldībai


